
JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült Nyíracsád Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. december 2.-án 

megtartott rendkívüli ülésén. 

 

Jelen vannak: Dr. Nagy János polgármester 

   Nagyné Jobbágy Piroska jegyző 

   Veres Istvánné alpolgármester 

 

   Csontos Sándor 

   Kiss Józsefné 

   Koszorus Sándor 

   Köles Zoltán 

   Rácz Zoltán képviselők 

 

Dr. Nagy János polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, azt megnyitja. 

Az ülés összehívására a napirendekben való sürgős döntéshozatal miatt telefonon keresztül 

került sor. 

 

Javasolja, hogy az alábbi napirendek kerüljenek megtárgyalásra: 

 

1. Előterjesztés a „Helyi önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó   

    árubeszerzés Nyíracsád település számára” tárgyú közbeszerzési eljárás    

    eredményhirdetéséről. 

    Előterjesztő: Nagyné Jobbágy Piroska jegyző 

 

2. Előterjesztés az Arany János Tehetséggondozó Programban való részvételre. 

    Előterjesztő: Nagyné Jobbágy Piroska jegyző 

 

Jelenlévők a napirendeket megtárgyalásra egyhangúlag elfogadták. 

 

Javasolja, hogy az ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítői  Csontos Sándor és Kiss Józsefné                        

képviselők legyenek. 

 

 

1. Előterjesztés a „Helyi önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához    

    kapcsolódó  árubeszerzés Nyíracsád település számára” tárgyú közbeszerzési eljárás    

    eredményhirdetéséről. 

    Előterjesztő: Nagyné Jobbágy Piroska jegyző 

 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Nagyné Jobbágy Piroska jegyző: 

A képviselő-testület november 18.-i ülésén döntött a szociális tűzifa beszerzésével 

kapcsolatos közbeszerzési eljárás megindításáról. Az ajánlati felhívásra egy érvényes ajánlat 

érkezett, mely vállalkozót a bíráló bizottság nyertesnek kihirdette. 

 

Koszorus Sándor: 

Örülök neki, hogy helyi vállalkozó lett a nyertes. 



 

Az elhangzottak után a képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal meghozta az alábbi 

határozatát: 

 

140/2014. (XII.2.) sz. Önkormányzat Képviselő-testületi határozat: 

Nyíracsád Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a „Helyi önkormányzatok 

szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó árubeszerzés Nyíracsád település 

számára” tárgyú közbeszerzési eljárásban az ajánlati szakasz elbírálása tárgyban a 

Bírálóbizottság javaslata alapján  azt elfogadva az alábbi határozatot hozta: 

 

A közbeszerzési eljárásban ajánlatot nyújtott be: 

 

Ajánlattevő neve Székhelye Ajánlati ár (nettó Ft) 

Magyar István 

(vállalkozó) 

4262 Nyíracsád, Kassai út 22. 10.830.000 Ft 

 

A „Helyi önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

árubeszerzés Nyíracsád település számára” tárgyban indult közbeszerzési eljárásban a 

Bíráló Bizottság javaslata alapján, azt elfogadva a Képviselő Testület az alábbiakat állapítja 

meg: 

 

1.)A közbeszerzési eljárásban az alábbi ajánlattevők vonatkozó ajánlata érvénytelen az alábbi 

okból: - 

 

2.)A bíráló bizottság javaslatát elfogadva a Képviselő-testület az érvényes ajánlatokat a 

legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás, mint az elbírálási szempont szerint megvizsgálva 

megállapítja, hogy a nyertes ajánlattevő: az egyetlen és érvényes ajánlatot adó:  

 

Magyar István (vállalkozó) (4262 Nyíracsád, Kassai út 22.) 

 

3.) A Képviselő-testület a közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja. 

 

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a Vállalkozóval történő szerződés 

aláírására. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Dr. Nagy János polgármester 

 

 

2. Előterjesztés az Arany János Tehetséggondozó Programban való részvételre. 

    Előterjesztő: Nagyné Jobbágy Piroska jegyző 

 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Kiss Józsefné: 

Az előterjesztésben megnevezett tanuló Arany János Tehetséggondozó Programban való 

részvételét támogatom. A gyermek jó tanuló, de a család anyagi lehetősége korlátozott, ezért 

nagy segítség lenne számukra a Programba való bejutás. 

 



Az elhangzottak után a képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal meghozta az alábbi 

határozatát: 

 

141/2014. (XII.2.) sz. Önkormányzat Képviselő-testületi határozat: 

Nyíracsád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete benyújtja pályázatát az Arany János 

Tehetséggondozó Programban való részvételre.  

Támogatja, hogy az Szent Piroska Görög Katolikus Általános Iskola  tanulói közül:  

 

Erdei Regina    (Debrecen, 2000. 01.19. an: Gulyás Anita  ) Kolozsvári u. 29.  

8.b. évfolyamos tanuló 

 

Nyíracsád település képviseletében részt vegyen az Arany János Tehetséggondozó 

Programban. 

 

Az Önkormányzat erkölcsileg támogatja a tanuló részvételét az Arany János 

Tehetséggondozó Programban.  

A tanuló szociális támogatását gazdasági okok miatt nem tudja felvállalni.  

 

Felkéri a polgármestert, hogy a tanuló Arany János Tehetséggondozó Programba történő 

jelentkezéséhez készült pályázatát és a jelen határozatot az alábbi határidőre a tanuló által az 

első helyen kiválasztott középiskola részére küldje meg. 

Határidő: 2014. december 9.  

Felelős: Dr. Nagy János polgármester 

 

Több napirendi pont nem lévén Dr. Nagy János polgármester megköszöni az ülésen való 

megjelenést, azt bezárja. 

 

kmf. 

 

                  Dr. Nagy János                                                         Nagyné Jobbágy Piroska 

                    polgármester                                                                         jegyző 

 

 

 

                            Csontos Sándor                                         Kiss Józsefné 

                      jegyzőkönyv  hitelesítő                             jegyzőkönyv hitelesítő      

 

 

 


